ap BANORTE .- R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC
CALLE KM2 CARRETERA SAN FELIPE SN

SAN FELIPE CENTRO
SAN FELIPE GTO. C.P. 37600 INFORMACION DEL PERIODO

R SALL 9813 SN FELIPE Periodo Del 01/Mayo/2021 al 31/Mayo/2021

TIPO DE ENVIO: CORREO

IR ARV .
Moneda PESOS

NO. DE CLIENTE: 60927968

RFC: CCC191011LC6

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:

DIRECCION: JUAREZ 101 CENTRO
TELEFONO: 6850002

|

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1082565113 072236 01082565113 8 $995,728.96 $1,001,246.85
TOTAL $995,728.96 $1,001,246.85

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. v
. Resumen del periodo

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Saldo inicial del periodo $995,728.96 (Saldo inicial de $995,728.96)
+ Total de depésitos $28,378.00
- Total de retiros $22,541.1
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $275.00
- IVA sobre comisiones (16%) $44.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $1,001,246.85
Saldo disponible al dia* $1,001,246.85
| Sodoomedo ]
Saldo promedio minimo $10,000.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $997,854. 83

Dias que comprende el periodo

| Intereses devengados DEPOSITOS $28,378.00

Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIROS $2254.11
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $275.00
INTERESES NETOS GANADOS 50.00 B omos acos 4400
Satovotigenbioatta |

“ I saoFiNAL $1,001,246.85
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

. Resumen de comisiones

Cheques girados

Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $275.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-21 SALDO ANTERIOR 995,728.96
01-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 996,128.96
00136RP8)144

03-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 996,163.96
00136519F144

03-MAY-21 DEPEFECTIVO 25.00 996,188.96

04-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 996,588.96
001365I12H144

04-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 996,988.96
001365ILV144

05-MAY-21 DEPEFECTIVO 600.00 997,588.96

05-MAY-21 BNET01002105050025413607 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:22:20 DEL CLIENTE 35.00 997,623.96

STELLA MARIS AC DE LA CLABE 012222001079051305 CON RFC SMA810216P12 CONCEPTO: CONSTANCIA DE
AUTENTICIDAD REFERENCIA: 0050521 CVE RAST: BNET01002105050025413607

05-MAY-21 DEPEFECTIVO 200.00 997,823.96

05-MAY-21 DEPEFECTIVO 400.00 998,223.96

06-MAY-21 DEPEFECTIVO 35.00 998,258.96

06-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 998,658.96
001367395144

06-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 999,058.96
00136T3SE144

07-MAY-21 DEP.PAGO MULTIPLE 1,350.00 1,000,408.96

07-MAY-21 DEPEFECTIVO 58.00 1,000,466.96

07-MAY-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $40.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148 40.00 1,000,506.96
SAN FELIPE ACen el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 12:12 hrs. - N40738

07-MAY-21 DEPEFECTIVO 400.00 1,000,906.96

07-MAY-21 DEPEFECTIVO 35.00 1,000,941.96

08-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 1,001,341.96
00136TR5H144

10-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 1,001,741.96
00136U0XQ144

11-MAY-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $400.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP (BTIS 148 400.00 1,002,141.96
SAN FELIPE ACen el cajero de SAN FELIPE Il, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 12:40 hrs. - N40738

11-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 1,002,176.96
00136U9FX144

11-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 1,002,776.96
00136UBQ2144

12-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 1,003,176.96
00136UFVW144

12-MAY-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0001205202 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0282180896 viaticos AL 784.11 1,002,392.85
R.F.C. PASJ640301GP2

12-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1205202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236011773795875, BXI SPEI BC0:012 200.00 1,002,192.85

BENEF:Alejandra Estrad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR1202105121289935211 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:

20:29:16
12-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1205202 5.00 1,002,187.85
12-MAY-21 L.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1205202 0.80 1,002,187.05
12-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1205202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001839447006, BXI SPEI BC0:012 1,950.00 1,000,237.05

BENEF:SERV EQ EN TEL INTERNET (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 15376 CVE RASTREO:
7875APR2202105121289939342 RFC: SET0912148T6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:

20:35:35
12-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1205202 5.00 1,000,232.05
12-MAY-21 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1205202 0.80 1,000,231.25
12-MAY-21 CARGO POR PAGO CONCENTRACION TELEFONOS DE ME 42868803405 AL RFC TME840315KT6 RAS 3,578.00 996,653.25
78751132054600001310 FAC 001310
12-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1205202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236001566836579, BXI SPEI BC0:012 1,200.00 995,453.25

BENEF:CRISTINA MEDINA MEDIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), mayo junio y julio CVE RASTREO:
7875APR2202105121289947953 RFC: MEMC700821GE6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:

20:50:36
12-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1205202 5.00 995,448.25
12-MAY-21 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1205202 0.80 995,447.45
12-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1205202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160392379450, BXI SPEI BC0:137 4,640.00 990,807.45

BENEF:DAVID ALEJANDRO LOZAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Tera de mayo CVE RASTREO:
7875APR1202105121289950053 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 20:54:38

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
12-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1205202 5.00 990,802.45
12-MAY-21 L.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1205202 0.80 990,801.65
14-MAY-21 TRASPAS0 0000210514, DE LA CUENTA: 0589319359 constancia 35.00 990,836.65
14-MAY-21 DEPEFECTIVO 35.00 990,871.65
14-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 991,271.65
00136UZHS144

14-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 991,671.65
00136V1AD144

17-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 991,706.65
00136VULC144

17-MAY-21 085991618156102233 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:05:29 DEL CLIENTE PALOMA DEL 35.00 991,741.65

CARMEN TOVAR ESQUIVEL DE LA CLABE 002073560127169603 CON RFC ND CONCEPTO: SIN CONCEPTO DE
PAGO REFERENCIA: 0170521 CVE RAST: 085991618156102233

17-MAY-21 DEPEFECTIVO 35.00 991,776.65

17-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 991,811.65
00136VWCL144

18-MAY-21 BNET01002105180027344868 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 08:56:06 DEL CLIENTE 35.00 991,846.65

ALMA ROXANA MORENO ARAIZA DE LA CLABE 012236027138338955 CON RFC MOAA781120BHA CONCEPTO:
PAGO CONSTANCIA ORTIZ MORENO ILSE REFERENCIA: 0170521 CVE RAST: BNET01002105180027344868
18-MAY-21 BNET01002105180027351603 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:46:49 DEL CLIENTE 35.00 991,881.65
JUAN JOSE GARNICA LOPEZ DE LA CLABE 012225012839352803 CON RFC GALJ730128(Z9 CONCEPTO:
CONSTANCIA MARIA JOSE GARNICA MUNOZ 2D REFERENCIA: 0180521 CVE RAST:
BNET01002105180027351603

18-MAY-21 DEPEFECTIVO 35.00 991,916.65

18-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 991,951.65
00136W320144

18-MAY-21 DEPEFECTIVO 35.00 991,986.65

18-MAY-21 DEPEFECTIVO 400.00 992,386.65

19-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 992,786.65
00136WCGK144

19-MAY-21 2105190129171130761 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 11:51:12 DEL CLIENTE VILLELA PALOMO 600.00 993,386.65

IRMA DE LA CLABE 127236013690475093 CON RFCVIPI821117493 CONCEPTO: Armenta Villela Elizabeth 6to
REFERENCIA: 5651138 CVE RAST: 2105190129171130761

19-MAY-21 DEPEFECTIVO 35.00 993,421.65

19-MAY-21 DEPEFECTIVO 1,380.00 994,801.65

19-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 995,201.65
00136WIRR144

20-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 995,601.65
00136WK(9144

20-MAY-21 DEPEFECTIVO 400.00 996,001.65

20-MAY-21 DEPEFECTIVO 400.00 996,401.65

20-MAY-21 DEPEFECTIVO 45.00 996,446.65

21-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 996,846.65
00136WSNT144

21-MAY-21 DEPEFECTIVO 400.00 997,246.65

21-MAY-21 DEPEFECTIVO 35.00 997,281.65

24-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 997,316.65
00136XIYS144

24-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 997,716.65
00136XJ34144

24-MAY-21 DEPEFECTIVO 400.00 998,116.65

24-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 998,516.65
00136XLV4144

24-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 998,551.65
00136XNSQ144

25-MAY-21 DEPEFECTIVO 400.00 998,951.65

25-MAY-21 DEPEFECTIVO 400.00 999,351.65

25-MAY-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $40.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148 40.00 999,391.65
SAN FELIPE ACen el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 12:01 hrs. - N40738

25-MAY-21 DEPEFECTIVO 100.00 999,491.65

25-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2505202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665740989216, BXI SPEI BC0:127 551.00 998,940.65

BENEF:EDUARDO ZAMARRIPA MEDIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), servicios administrativos CVE RASTREO:
7875APR2202105251302154005 RFC: ZAMJ010719587 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 13:24:03
25-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2505202 5.00 998,935.65

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
25-MAY-21 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2505202 0.80 998,934.85
25-MAY-21 DEPEFECTIVO 400.00 999,334.85
25-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 999,734.85
00136XZ4V144

25-MAY-21 DEPEFECTIVO 400.00 1,000,134.85

25-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 1,000,534.85
00136YO0RF144

26-MAY-21 DEPEFECTIVO 400.00 1,000,934.85

26-MAY-21 DEPEFECTIVO 35.00 1,000,969.85

26-MAY-21 DEPEFECTIVO 400.00 1,001,369.85

26-MAY-21 DEPEFECTIVO 100.00 1,001,469.85

26-MAY-21 DEPEFECTIVO 400.00 1,001,869.85

26-MAY-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $50.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148 50.00 1,001,919.85
SAN FELIPE ACen el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 12:08 hrs. - N40738

26-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 11042 REFERENCIA CLIENTE 35.00 1,001,954.85
0000000000

26-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 1,002,354.85
00136Y828144

27-MAY-21 DEPEFECTIVO 400.00 1,002,754.85

27-MAY-21 DEPEFECTIVO 600.00 1,003,354.85

27-MAY-21 DEPEFECTIVO 600.00 1,003,954.85

27-MAY-21 DEPEFECTIVO 600.00 1,004,554.85

27-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 1,004,954.85
00136YFMM144

27-MAY-21 DEPEFECTIVO 400.00 1,005,354.85

27-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 1,005,754.85
00136YHWF144

27-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 1,006,154.85
00136YKL4144

27-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 1,006,554.85
00136YKR5144

27-MAY-21 Renta Mensual BEP 60927968/108 Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (May/2021) 200.00 1,006,354.85

27-MAY-21 IVA Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (May/2021) 32.00 1,006,322.85

28-MAY-21 DEPEFECTIVO 300.00 1,006,622.85

28-MAY-21 DEPEFECTIVO 100.00 1,006,722.85

28-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 1,007,122.85
00136YPN6144

28-MAY-21 DEPEFECTIVO 35.00 1,007,157.85

28-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 1,007,557.85
00136Y575144

28-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2805202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313628512399 , BXI SPEI BC0:012 500.00 1,007,057.85

BENEF:GENARO CORTEZ AGUINAG (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos genaro CVE RASTREO:
7875APR1202105281306250806 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:

18:31:29
28-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2805202 5.00 1,007,052.85
28-MAY-21 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2805202 0.80 1,007,052.05
28-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2805202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI BC0:012 600.00 1,006,452.05

BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos Emma Smith CVE RASTREO:
7875APR2202105281306255943 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:

18:35:21
28-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2805202 5.00 1,006,447.05
28-MAY-21 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2805202 0.80 1,006,446.25
28-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2805202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI BC0:012 600.00 1,005,846.25

BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos Emma smith CVE RASTREO:
7875APR1202105281306258604 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:

18:37:16
28-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2805202 5.00 1,005,841.25
28-MAY-21 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2805202 0.80 1,005,840.45
28-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2805202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI BC0:012 273.00 1,005,567.45

BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos Emma Smith CVE RASTREO:
7875APR2202105281306261532 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:

18:39:22
28-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2805202 5.00 1,005,562.45
28-MAY-21 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2805202 0.80 1,005,561.65

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

28-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2805202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313562429741 , BXI SPEI BC0:012 500.00 1,005,061.65
BENEF:Alejandra Estrad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos alejandra estrada CVE RASTREO:
7875APR1202105281306355930 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:

19:49:25
28-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2805202 5.00 1,005,056.65
28-MAY-21 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2805202 0.80 1,005,055.85
28-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2805202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313562429741, BXI SPEI BC0:012 500.00 1,004,555.85

BENEF:Alejandra Estrad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos alejandra CVE RASTREO:
7875APR2202105281306366480 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:

19:58:17
28-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2805202 5.00 1,004,550.85
28-MAY-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2805202 0.80 1,004,550.05
28-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2805202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313562429741 , BXI SPEI BC0:012 500.00 1,004,050.05

BENEF:Alejandra Estrad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos Alejandra CVE RASTREO:
7875APR1202105281306369970 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:

20:01:16
28-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2805202 5.00 1,004,045.05
28-MAY-21 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2805202 0.80 1,004,044.25
28-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2805202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313803262307 , BXI SPEI BC0:012 400.00 1,003,644.25

BENEF:EMILIA PRAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos emilia CVE RASTREQ:
7875APR1202105281306374121 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:

20:04:36
28-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2805202 5.00 1,003,639.25
28-MAY-21 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2805202 0.80 1,003,638.45
29-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 1,004,038.45
00136YZZU144
30-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 1,350.00 1,005,388.45
00136274X144
30-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 1,005,788.45
00136ZA2R144
31-MAY-21 DEPEFECTIVO 35.00 1,005,823.45
31-MAY-21 DEPEFECTIVO 400.00 1,006,223.45
31-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3105202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001368972589, BXI SPEI BC0:012 1,125.00 1,005,098.45

BENEF:MA DOLORES RODRIGUEZ SANDOVA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), herramienta CVE RASTREO:
7875APR1202105311308452050 RFC: ROSD510819956 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:

11:02:53
31-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3105202 5.00 1,005,093.45
31-MAY-21 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3105202 0.80 1,005,092.65
31-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3105202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160392379450, BXI SPEI BC0:137 4,640.00 1,000,452.65

BENEF:DAVID ALEJANDRO LOZAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de mayo CVE RASTREO:
7875APR1202105311308564021 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 11:52:15

31-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3105202 5.00 1,000,447.65
31-MAY-21 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3105202 0.80 1,000,446.85
31-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 1,000,846.85
00136ZHY5144
31-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 1,001,246.85
001367197144
OTROS v
Informe de Depasitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MAYO de 2021
Excedentes de depdsitos $11,253.00
Tipo de Cambio $19.9487
Resumen por cliente del ejercicio 2021
Monto de excedente de depdsitos $220,725.00

*Los depositos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.
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Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE.

HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05-
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTELO EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicién el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Redlamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA G LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cémara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP Deposito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria e L L
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx
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Folio Fiscal: F31BCE96-1E74-4F54-AAE4-4D9DA7353614

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacion: 2021-06-02T23:28:42

Lugar y fecha de elaboracién: 64830 2021-05-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:
pydmZ+RP/iwOUL2IANIn50cQ8TkX8RxgLw58fulU32BDrEzzoS90XXCxrDPsO0Gz28KBJgoKP9baXK6QBJOK74D71)ctYV8hCsASTdXMg7IrQqUL
XlhoDW+0tLQ3tdR+LrUZ2nhkzegkWgS91GCmsnA1PxOmIuRcCFSJ2uYBNO9nr/2w8xFubioqVDaw01ArMVAz2V9qBcQX6bzhC2DN/PrQcAl
PJInkhSBOBVWSgcUaGqrv+UOKznnE/096mlktwgpcvZIp71/Cn9r+nhQR4DLS2UG2KxBxY9zKp3wPGtnpymPsF7hHYt04UAne/Mu4ulhSp+F4
2hWAI5u2dYOPOSoA==

Sello del SAT:

OV6VNgyw/VgNZCc03s0lUnibtPCIxAcbI9DTrlrDgOVINFFMyj9JfHQxSdvrZiJNeOt5Xs 1xTa3uEhmCtCjl6kNcu/isokldbunRdfk2Ux1sJbjcLKSx2
GSbvjwegQ+5kYzd3WtLKGRKD8mpn3vB6cTk3vH4dgeuoRXm6cDrkYE7oV5ReLyeo/MIA66sxbddQQQyPw5YomRFUKEmy3cOm7RgVTP+87
4F93tlzgpZFkzIPKx1SwC4VEIhcus4tnZ5MOUJrFA7Nv+A+cXaZZhK1D7XWuVHfXBKTBO2MskmfmT+Av1WdWBHaPQ54j7k4sCUZqdjRVQIFM
3cED1ZrluHQ==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1]F31BCE96-1E74-4F54-AAE4-4D9DA7353614|2021-06-
02723:28:42|DCD090706E42||pydmZ+RP/iwOUL2IANIN50cQ8TkX8RxgLw58ful32BDrEzzoS90XXCxrDPs0Gz28KB
JgoKP9baXK6QBJOK74D71JctYV8hCsASTdXMg7IrQqULXIhoDW+0tLQ3tdR+LrUZ2nhkzegKWgS91GCmsnA1Px0
mluRcCFSJ2uYBNO9nr/2w8xFubioqVDaw01ArMVAz2V9qBcQX6bzhC2DN/PrQcAIPJInkhSBOBVWSgcUaGqrv+UO
KznnE/096mlktwgpcvZIp71/Cn9r+nhQRADLS2UG2KxBxY9zKp3wPGtnpymPsF7hHYtO4UAne/Mu4ulhSp+F42hW
Al5u2dYOPOSoA==|00001000000507237013}|

Version CFDI: 3.3

Importe Total: TRESCIENTOS DIECINUEVE PESOS 00/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=F31BCE96-1E74-4F54-AAE4-4D9DA7353614&re=BMN930209927&rr=CCC191011LC6&tt=0000000319.000000&fe=0POSoA==
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